unitário R$ 5,60 (cinco reais e sessenta centavos), visando o abastecimento da frota de 
veículos da Câmara de Vereadores de Banzaê. CONTRATANTE, e a empresa 
Contratada: AUTO POSTO TRES ESTRELAS LTDA, inscrita no CNPJ N. 
13.461.627/0001-91. Valor global: R$ 58.800,00, (Cinquenta e oito mil e oitocentos 
reais). Vigência: 16/07/2025 a 16/07/2026. Banzaê, 16 de julho de 2025. Roger Bruno 
Freitas de Santana, Presidente.